
 

 

 

 

 

 

  

за секое дете, правда 

 
 

 

 

 

А Г Е Н Д А 

 

Промотивен настан 

Конгресна сала, Стопанска комора на Р.С. Македонија 

Скопје, 15 Септември 2022 година 

 

„Национална стратегија за превенција и правда за децата“ (2022-2027) и  

Акциски план (2022-2023) 

   

 

 Модератор – проф.  д-р Гордана Лажетиќ 

Претседателка на Државниот совет за  превенција на детско 

престапништво 

10:45 - 11:00 Кафе за добредојде 

Регистрација на учесниците 

11:00 - 11:05 

 

Отварање на промотивниот настан 

вон.проф. д-р Лазар Нанев – СППМД 

11:05 - 11:15 Обраќање на Министер за правда 

Проф. д-р Никола Тупанчески 

11:15 - 11:30 Обраќање на претставник на УНИЦЕФ 

Patricia DiGiovanni 

11:30 - 12:10 Обраќање на претседателката на Државен совет за превенција 

на детско престапништво и кратко претставување на 

Стратегијата – проф. д-р Гордана Лажетиќ 

12:10 - 12:45 Дискусија 

12:45 – 13.00 Заклучоци и следни чекори 

13:00 - 14:00 Мал коктел  

 


